OLFATO PRECIOUS

Stahlspulbecken, 1-Becken

Artikel-Nr.: ZPO_D10A
EAN: 5907650837473
Ausfihrung: Titanium
Garantie [Jahre]: 2
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Waschbecken
Hohe

Lange

Material
Ausfihrung

Breite [mm]
ausgerustet
Stahldicke [mm]
Anzahl der Locher
Art der Oberflache
Methode der Montage

Beckenzahl der Spile
Schrank-Mindestbreite
Beckendicke Nr.1[mm]
Ausschnitt Lange Einbau
Aussparung_Breite_Einbau
Durchmesser des Abflusses
Aussparung_Breite_Unterbau
Aussparung_Lange_Unterbau

Garnitur fir Spiile
Ausfihrung
Stopselart
Platzsparender Siphon

Madglichkeit zum Anschluss einer

Spul-/Waschmaschine

Charakteristishe Merkmale:

e deante

200

450

Rostfreies Stahl
Titanium

505

Ja

0.8

1

geburstet

eingebaut, Bundig mit der
Arbeitsplatte, Unterbau
1

450

200

430

485

35"

400

400

Titanium
manual-
Ja

Ja

* Spezielles Mittel, das fir die zu reinigenden Oberflachen

unbedenklich ist

* Platzsparsiphon, der unter anderem Mulltrennung erleichtert

* Deante Design Studio Kollektion

* Hochfester Edelstahl

* Natirliche antiseptische Eigenschaften von Stahl
* AuBergewohnlich geraumige und tiefe Kammer bietet sogar Platz

fir Bleche, die aus dem Ofen

* Spule ausgestattet mit Garnitur mit einem Anschluss an die

Spualmaschine



