

OLFATO PRECIOUS

Stahlspülbecken, 1-Becken



Artikel-Nr.: ZPO_D10A

EAN: 5907650837473

Ausführung: Titanium

Garantie [Jahre]: 2



Waschbecken

Höhe	200
Länge	450
Material	Rostfreies Stahl
Ausführung	Titanium
Breite [mm]	505
ausgerüstet	Ja
Stahldicke [mm]	0.8
Anzahl der Löcher	1
Art der Oberfläche	gebürstet
Methode der Montage	eingebaut, Bündig mit der Arbeitsplatte, Unterbau
Beckenzahl der Spüle	1
Schrank-Mindestbreite	450
Beckendicke Nr. 1 [mm]	200
Ausschnitt Länge Einbau	430
Aussparung_Breite_Einbau	485
Durchmesser des Abflusses	3.5 "
Aussparung_Breite_Unterbau	400
Aussparung_Länge_Unterbau	400

Garnitur für Spüle

Ausführung	Titanium
Stöpselart	manual-
Platzsparender Siphon	Ja
Möglichkeit zum Anschluss einer Spül-/Waschmaschine	Ja

Charakteristische Merkmale:

- Spezielles Mittel, das für die zu reinigenden Oberflächen unbedenklich ist
- Platzsparsiphon, der unter anderem Mülltrennung erleichtert
- Deante Design Studio Kollektion
- Hochfester Edelstahl
- Natürliche antiseptische Eigenschaften von Stahl
- Außergewöhnlich geräumige und tiefe Kammer bietet sogar Platz für Bleche, die aus dem Ofen
- Spüle ausgestattet mit Garnitur mit einem Anschluss an die Spülmaschine

